lâminas e lamínulas; 
espátulas; e todo utensílios 
de vidro quebrados no 
laboratório (pipetas, tubos 
de coleta sanguínea e 
placas de Petri) e outros. 

Coleta 567,10 15,84 R$ 8.982,86 12 107.794,32 

VALOR TOTAL  
O VALOR ESTIMADO DESTE ORÇAMENTO É R$ 107.794,32 (CENTO E SETE MIL, SETECENTOS E NOVENTA E 
QUATRO REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUNDA 
   Rua Vila Nau, 715, Centro, Catunda/CE - CEP 62297-000 
   CNPJ: 35.049.097/0001-01 | CGF: 06.920.506-0 
   E-mail: prefeitura@catunda.ce.gov.br | Site:

[...]

À             

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUNDA-CE 

OBJETO: INCINERAÇAO DE RESÍDUOS SÉPTICOS (LIXO HOSPITALAR) 565,17 kg, 
PROVENIENTES DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATUNDA– CE 

PROPOSTA DE PREÇO  

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 57.647,28 (CINQUENTA E SETE MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E VINTE E 
OITO CENTAVOS).  

A validade desta proposta é de: 60 (sessenta) dias . 

Belém do Brejo da Cruz-PB , 13 de agosto de 2025 

ITEM  Itens/especificações und quant Val unt Val total 
1 INCINERAÇAO DE RESÍDUOS SÉPTICOS 

(LIXO HOSPITALAR) 565,17 kg,